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”Vad ska du göra i sommar?” En till 
synes lättsam och oskyldig fråga, med 
potential att väcka all världens känslor 
till liv.

Helt ärligt har sommarens antågande 
för mig ofta varit förknippat med viss 
ovisshet, till och med oro. Tre evigt 
långa månader, utan någon som helst 
struktur. De vanliga aktiviteterna tar 
sommaruppehåll, människorna som 
befolkar vardagen reser bort och man 
har ofta väldigt lite pengar. Släktingar 
vill ha besök, Instagram berättar hur 

trevligt alla andra har, drömmar om 
fest och avkoppling blir i stället till 
stress och rastlöshet.

I kyrkoåret är sommaren vardag. Kyr-
korummet smyckas med gröna tyger, 
som står för den långsamma andliga 
tillväxten. Texterna i gudstjänsterna 
handlar om det kristna livet och dess 
vardagliga utmaningar: att vara goda 
förvaltare, medmänniskan, att inte 
döma… ämnen som är svåra att pre-
dika om, men som bygger upp själva 
livet. Det är dessutom frågor som Jesus 
undervisade en hel del om.

Det finns något motsägelsefullt med 
att ta itu med vardagslivets frågor un-
der årets kanske minst vardagliga tid. 
Men kanske är det så att blicken klar-
nar när man bryter mönster. Nu får 
vi möjlighet att se på vardagen ur nya 
perspektiv.

Om jag blir helt knäckt över att det 
regnar på semestern, kanske jag bor-
de fundera på vad jag har för utrym-

me över att förändra min vardag. Kan 
den göras meningsfull i sin egen rätt, 
inte bara som en transportsträcka till 
semestern? Om hela familjen är helt 
utpumpade efter terminsslutet kan det 
vara ett tecken på att vi har ett alltför 
pressat veckoschema. Om jag känner 
mig ensam när jag inte kan fly till mitt 
arbete, är det möjligen en klok prio-
ritering inför hösten att söka efter ett 
socialt sammanhang.

Många av oss är nog lite ”högtidskrist-
na” och söker Gud vid stora händel-
ser: jul, påsk, bröllop och begravning. 
Men Jesus Kristus säger: ”jag är med 
er alla dagar till tidens slut”. Nu när 
kyrkoåret går in i sin vardagslunk får 
vi möjlighet att tillsammans som för-
samling utforska vad det kan innebära. 
Och förhoppningsvis kan vi, när hös-
ten kommer, möta den med hopp och 
förväntan.

Sofia Jeppsson 
Präst i Löddebygdens församling
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INNEHÅLLVÄLKOMMEN PETER!
Peter Svensson är ny kantor i församlingen, varmt välkommen! 

Ni träffar Peter i bl.a. gudstjänster och mässor och i våra olika för-

rättningar såsom dop, vigsel, konfirmation och begravning. Peter 

kommer också att ha stort fokus på körsång, där han har stor erfa-

renhet. Peter beskriver sig själv som en glad och energisk musiker 

som älskar att jobba med människor och olika typer av gudstjänster. 

Han ser framemot att jobba i Löddebygdens församling och han 

tycker det ska bli kul att få leda församlingens barnkörer. När han 

inte jobbar har han ett stort intresse för Lego. Det är ett sätt för 

honom att koppla av, att bygga stora legomodeller. Peter startar sin 

tjänst i Löddebygdens församling den 1 juni och välkomnas i familje-

gudstjänsten söndagen den 2 juni kl. 11.00 i Löddeköpinge kyrka.
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Vi reserverar oss för eventuella förändringar. 
På hemsidan finner ni alltid aktuell  
information. svenskakyrkan.se/loddebygden

Ny grafisk 
profil
Under våren lanserades en ny 
grafisk profil för hela Svenska 
kyrkan. Denna kommer att fasas 
in på olika sätt under året.

Så håll utkik efter nya spän-
nande grepp, både digitalt och 
i tryckt material, när det gäller 
t.ex. logotyp, typsnitt, 
färger och bildspråk. 

Är du nyfiken på att läsa 
mer om detta kan du göra 
det på vår hemsida

Nyhet!Nyhet!

TACK SOFIA & SOFIA!
Sofia Häggmyr har varit barn- och ungdomsledare i församlingen 

i knappt 6 år. De senaste två åren har Sofia varit tjänstledig för att 

vidareutbilda sig till diakon. Sofia har även blivit mamma och varit 

föräldraledig. Nu har Sofia fått jobb som diakon i Varberg och kom-

mer att flytta från Skåne med sin familj. Sofia avtackades och sändes 

i samband med friluftsgudstjänsten på Kristi himmelfärdsdag. 

Sofia Jeppsson sändes av Biskop Johan till församlingen i januari för 

att vara hos oss sin första tid som präst. Det har varit en glädje att få 

ta emot, leda och följa Sofia under denna första tid.  Sofia kommer till 

hösten att flytta till Norrland och vara präst i Älvsbyns församling. 

Vi tackar och sänder Sofia i Löddeköpinge kyrka den 21 juli kl 11.00. 

Löddebygdens församling tackar Våra Sofior och önskar Guds rika 

välsignelse i det fortsatta arbetet i vår kyrka.
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KYRKIS

Vi har fina lokaler med flera olika rum där barnen får möjlighet 
att utforska olika rollekar, vi har tillgång till pedagogiska material 
och det brukar vara populärt att leka i vårt stora lekrum i Lödde-
köpinge där man kan åka rutschkana, köra Bobbycars och hoppa 
bland de mjuka kuddarna. På Kyrkis kan barnen interagera och 
leka med andra barn vilket för vissa kan vara en hjälp när de ska 
börja förskolan. Vi samlas alltid till sångstund tillsammans med vår 
församlingsmusiker Tipei som förtrollar barnen med sin sång och 
många olika instrument. Detta är ett populärt inslag och barnen lär 
sig snabbt rörelserna och hänger med i musikens underbara värld. 
Fikan som vi har efter musikstunden uppskattas av både barnen och 
av de vuxna. 

Under sommaren håller vi paus men från och med den 19 augusti 
är ni välkomna till oss i höst. Då har vi utökat våra öppettider och 
ni är välkomna redan från kl. 9.00 och med drop in till kl. 12.00. 
Sångstunden är kl. 10.30 och efter det fikar vi. 

Vi har pratat med några av de föräldrar som kommit till Kyrkis un-
der vårterminen och frågat vad dom tycker är det bästa med Kyrkis. 
De nämner att de är tacksamma för att verksamheten finns och 
för gemenskapen som bildas med de andra föräldrarna. De flesta 
kommer 2-3 gånger varje vecka under tiden de är föräldralediga 
och många passar på att komma på återbesök under loven när äldre 
syskon har ledigt från skolan. 

Välkommen du också!
Åsa Fondin, Barn- och ungdomsledare

Tre dagar i veckan, måndagar och onsdagar i Löddeköpinge och fredagar i Barsebäck, välkomnar vi 
daglediga föräldrar och deras barn till vår verksamhet Kyrkis. Kyrkis är en populär mötesplats där föräldrar 
kan träffas och utbyta erfarenheter med varandra. I många fall har det även lett till nya vänskaper där man 
fortsatt träffas utanför våra lokaler, vilket vi tycker är en fantastiskt rolig bonus.

-Det är superbra lek, sång och 
underhållning för Ludvig och 

ett bra sammanhang för oss 
föräldrar.

-Den fina personalen och 
sångstunden är nog det vi 

uppskattar mest.

/Filippa med sonen Ludvig

-Kyrkis är en fin gemenskap 
och utvecklande för barnen.

-Vi kommer hit för att 
sysselsätta Mio och för att 
träffa andra föräldrar.

/Björn med sonen Mio

-Det är kul med kompisar och 
här finns alltid god fika. 

-Kyrkis har alltid varit en 
stor del i våra liv. En trev-
lig tradition som varit med 

ända sen mamma var liten.

/Elliott med mamma Jenny

-Vi går till Kyrkis för att lära 
känna församlingen, andra 
föräldrar och för att mina barn 

får lära känna kyrkan. 

- Här möts man av varm 
och personlig personal, 
fantastisk musikstund och 

trevlig gemenskap.

/Maria med barnen Ylva, Saga 
och August
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UNGA LEDARE I OSLO
Vilka fina, spännande, läro- och händelserika dagar vi hade i början av mars när vi tillsammans med de unga ledarna i vår 
församling åkte till Oslo och vandrade i fredens fotspår. Vi besökte bl.a. Svenska kyrkan i Oslo och fick ta del av deras fan-
tastiska arbete under 2:a världskriget och det ockuperade Norge. Vi lyssnade till och fick se videos från hur de blev direkt 
påverkade av Breiviks attentat 2011. Därefter kom vi att besöka de båda minnesmonumenten som är skapade efter attenta-
tet. Många av de glasskärvor från de sprängda byggnaderna samlade tillsammans med namnen på alla de människor som 
fick sätta livet till p.g.a. denna ondska. Sedan folkets kärlekshandling därefter, när man fyllde torgen med blommor och 
kärlek - Störst av allt är kärleken - och det är kärleken och de drabbade människorna vi ska tänka på och hedra. 
 
Vi besökte också Nobels fredsmuseum. Där vi fick ta del av deras otroligt inspirerande, gripande och pedagogiska utställ-
ning. Så många modiga fredskämpar det finns! Slutligen firade vi mässa i såväl den katolska domkyrkan St Olov, som i 
Oslos domkyrka. Spännande vad mycket vi kände igen ifrån såväl mässordningen och liturgin som i kyrkornas målningar.

Fina dagar tillsammans och med många värdefulla tankar att ta med hem i vardagen.
Amanda Rehnström, församlingspedagog

NYTT I BARNVERKSAMHETEN
Våra verksamheter växer så det knakar! Därför stuvar vi om i programmet, gör plats för  
mer aktivitet och utökar öppettider. Mer detaljer kan ni läsa om i nästa nummer av Kyrkbrevet,  
men här kommer en liten viskning.

•  Vi samlar ihop verksamheterna och gör en ”Barsebäcksdag” och en ”Löddedag”.  
 Från och med höstterminen ses vi i Barsebäck på måndagar och i Löddeköpinge på onsdagar.  
 På båda ställena är man välkommen till flera verksamheter under samma eftermiddag, några kräver anmälan.  
 MINIORER - MARIMBA - MÅNDAGS- /ONSDAGSKLUBB - BARNKÖR

•  En glad nyhet är att det blir BARNKÖR både i Barsebäck och Löddeköpinge från och med hösten 2024.

•  KYRKIS utökar sina öppettider och från höstterminens start är man välkommen redan från kl. 9.00.

ALLT DETTA, OCH LITE TILL, KAN MAN LÄSA MER OM PÅ VÅR HEMSIDA.  
Vad är Onsdagsklubben för något? Vilka dagar och tider ses vi? Hur anmäler man sig?
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ANSLAGSTAVLAN

SOMMARKYRKIS
 

Vi flyttar ut vår verksamhet och hälsar alla 
daglediga familjer välkomna till den mysiga 
prästgårdsparken i Barsebäck! Ni hittar oss på 
baksidan av församlingshemmet, som ligger 
intill kyrkan.

Måndag, tisdag och onsdag under veckorna 
24, 25 och 26. 

Drop in kl. 9.30-13.00 med gemensam 
sångstund kl. 10.30. 

Här finns lekplats och stora ytor att springa på. 
Vi leker, pysslar och har roligt ihop.
Medtag gärna egen matsäck och eventuellt en 
filt att sitta på. Vi bjuder på kaffe, te och vatten.

Louise, Åsa & Tipei

SOMMARFEST 2 JUNI 
Vi startar med familjegudstjänst i Löddeköpinge kyrka kl. 
11.00.

Efter gudstjänsten går vi gemensamt över till församlingshem-
mets trädgård. Där väntar massa roligt för alla åldrar.

• KORV MED BRÖD
• POPCORN
• ANSIKTSMÅLNING
• HOPPBORG
• GODISHJUL

Temat för dagen är ”Sommarlov” och ni kan förvänta er ett och 
annat inslag med anknytning till tv-programmet med samma 
namn.

Ca. kl. 13.00 blir det avslutande show där vi hört rykten om att 
en busig figur som slemmar kanske kommer på besök...
 
Varmt välkommen!
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ANSLAGSTAVLAN

KÖRSÅNG FÖR ALLA
Nu satsar vi lite extra på körsång i församlingen!
Från och med höstterminen kommer man kunna anmäla 
sig till någon av dessa körer:

• Barnkör, övar i Barsebäck på måndagar.
• Barnkör, övar i Löddeköpinge på onsdagar.

• Juniorkör, övar i Barsebäck på måndagar.
• Juniorkör, övar  i Löddeköpinge på onsdagar.

• Ungdomskör, övar i Löddeköpinge på onsdagar.

• Unga vuxna-kören Prästkragarna, sjunger vid olika 
projekt och samlingar och övar efter överenskom-
melse med körledare.

• Kyrkokören, leder församlingen i bl.a. i de kyrkliga 
högtiderna men även vid festligheter som Valborg. 
De övar på måndagar i Löddeköpinge.

På vår hemsida kan man läsa mer om respektive kör och 
där hittar ni också hur man anmäler sig.

SPRING FÖR LIVET 1 JUNI 
Ett välgörenhetslopp till förmån för Act Svenska kyrkan. 
Kom som du är, gå eller spring, alla kan vara med. Utmana dina vänner 
eller kollegor. Söndagsmys med familjen eller barnvagnsgänget. Det blir 
underhållning längs spåret och vi serverar korv med bröd och kaffe. 
Tipsrunda, lek och skoj på samlingsplatsen. Goodiebag till alla föranmälda!

• Kostnad: 100 kr för vuxen, 50 kr för barn.
        Betalas på plats via Swish, summan går oavkortat till insamlingen.
• Anmäl till: spring.livet@gmail.com
        Senast 26 maj. Efteranmälan på plats är möjlig.
• Plats: Vid Vikenbadet i Furulund

Kl. 10.00-10.30     Betala och hämta din nummerlapp
Kl. 10.30-11.00     Gemensam uppvärmning
Kl. 11.00                 Start!                                 
  Långa rundan – ca 4km, ett eller flera varv                                    
  Korta rundan – ca 1,2km, ett eller flera varv

Praktisk information samt vad ditt bidrag går till hittar du på din försam-
lings hemsida. Man får också mer information när man anmält sig.
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ANSLAGSTAVLAN

SOMMARKVÄLLAR 
I BARSEBÄCK
Välkommen till Barsebäcks kyrka och prästgårdspark i 
sommar! Vi startar med andakt i kyrkan och går däref-
ter över till prästgårdsparken där vi bjuder på en enkel 
kopp kaffe och följande gäster som besöker oss i år:

Onsdag 3 juli  kl. 19.00 
Hilda Johansson 
Hilda Johansson är sångerska och är bosatt i Odense i 
Danmark. Där studerar hon klassisk sång vid Syddansk 
Musikkonservatorium för sångpedagog Lona Mohr Vil-
ladsen. Hilda har sina rötter i Skåne, men har innan sin 
flytt till Danmark även varit en tid i Vadstena för studier 
i klassisk sång och romansinterpretation vid Sång- och 
Pianoakademin.

Onsdag 10 juli kl. 19.00 
Sofia Jeppsson 
Så tänkte jag om att bli präst. Så blev det. Mina 6 måna-
der i Löddebygdens församling. Sofia Jeppsson gästar 
Sommarkvällar och delar med sig av sina tankar.

Onsdag 17 juli kl. 19.00  
Bertil Riesbeck 
Trubaduren Bertil har glatt många lyssnare genom åren. 
Nu kommer han till sommarkvällen och hälsar oss väl-
komna till en kväll med gung.

Onsdag 24 juli kl. 19.00 
Hans Winqvist
Historiens vingslag på Barsebäcks kyrkogård, med Hans 
Winqvist. Vår förre kyrkvaktmästare har följt många 
människor genom åren. Han har särskild kunskap och 
erfarenheter om vår kyrkogård och kommer att dela 
med sig av dessa denna kväll.

Onsdag 31 juli kl. 19.00 
Peter Svensson
Vår nya kantor avslutar sommarkvällarna med att bjuda 
in oss till en psalmodifestival. Här får vi möjlighet att 
kora bygdens psalmvinnare.
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ANSLAGSTAVLAN

SOMMARMUSIK
Under sex söndagar bjuder vi in till musikupplevelser i sommarkvällen. 
Välkommen att ta del av ett fantastiskt musikprogram!

Söndagen den 30 juni kl. 18.00
Barsebäcks kyrka

Kristina Wiman och Gustav Thu-
lin framför sånger av Edward Grieg, 
Wilhelm Peterson-Berger, Hugo Alfvén, 
Gunnar de Frumerie och Gustav Thulin.

Söndagen den 7 juli kl. 18.00
Löddeköpinge kyrka

Pianokvartett op.47 av Robert Schu-
mann med Gyrid Fossgreen fiol, 
Enno Leggedör altfiol, Joel Axell cello 
och Vladimir Masko, piano. Denna kväll 
ges till minne av Herta Hansson.

Söndagen den 21 juli kl. 18.00
Löddeköpinge kyrka

Pianotrio nr.2 av Elfrida Andrée med 
Lisbeth Westberg, fiol, Martinus Ny-
gård, cello och Vladimir Masko, piano.

Söndagen den 14 juli kl. 18.00
Löddeköpinge kyrka

Dmitrij Sjostakovitjs sista verk, sonata 
för altfiol op.147 med Magnus Wasseni-
us, altfiol och Vladimir Masko, piano.

Söndagen den 4 augusti kl. 18.00 
Högs kyrka

Rönnblomskvartetten bjuder på Schu-
mann, Bach, Vivaldi och mycket mer.
Denna kväll ges till minne av Herta Hans-
son.

Söndagen den 28 juli kl. 18.00
Löddeköpinge kyrka

Emelie Torstensson och Peter Svens-
son bjuder på alltifrån orgelstycke och 
klassiskt piano, till musikal, jazz och 
country. 

Läs mer om programmet och 
om gästerna på vår hemsida!

RönnblomskvartettenRönnblomskvartetten

Lisbeth WestbergLisbeth Westberg

Enno LeggedörEnno Leggedör

Martinus NygardMartinus Nygard

Magnus WasseniusMagnus Wassenius

Joel AxellJoel Axell
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ANSLAGSTAVLAN

SOMMARCAFÉ
 

Vi träffas för samtal, gemenskap och fika varje torsdag under juni, 
juli och augusti i församlingens trädgård i Löddeköpinge. Vid regn 
sitter vi inne. Varmt välkommen!

Torsdagar kl. 13.30 – 15.00
i Löddeköpinge församlingsträdgård 

I höst startar Öppet hus fr.o.m. torsdagen den 5 september, håll utkik efter 
programmet i nästa Kyrkbrev, på vår hemsida eller i våra sociala medier. 

FÖRSAMLINGSUTFÄRD
Torsdagen den 22 augusti är du som tillhör 
Svenska kyrkan välkommen att följa med på 
utfärd

Vi börjar kl. 12.00 med lunch på församlings-
hemmet i Löddeköpinge.  
 
Kl. 13.00 hämtas vi av buss som tar oss vidare 
till Hillesgården som ligger mellan Klippan 
och Ängelholm, i nordvästra Skåne. Här kan 
de som vill strosa runt i deras park, kika i de-
ras butiker eller gå direkt upp till restaurangen 
och se på utställningen om Eva Rydberg. 
 
Vid 15.00 blir det eftermiddagsfika med hem-
bakade kakor. Vi beräknar att vara tillbaka i 
Löddeköpinge igen ca. kl. 18.00.

Mer information om dagen finns att läsa på vår 
hemsida. 
 
Anmäl dig senast fredagen den 9 augusti till 
expeditionen på 046-708040 eller genom att 
maila till loddebygdens.forsamling@svenska-
kyrkan.se

JUBILARERNAS DAG 

Löddebygdens församling bjuder in medlemmar som under 2024 
har fyllt eller fyller 80, 85, 90 år och mer. I juni är du välkommen 
till församlingshemmet i Löddeköpinge . Du har fått inbjudan hem i 
postlådan, skulle den kommit bort är du självklart lika välkommen att 
anmäla dig. 

Vi bjuder på varmrökt lax med nypotatis och romsås, till kaffet 
serveras kaka. Det blir allsång och andra roligheter.

Anmälan görs till expeditionen på tel nr 046-708040 eller via mail till 
loddebygdens.forsamling@svenskakyrkan.se

Varmt välkommen!

ANSLAGSTAVLAN
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ANSLAGSTAVLAN

SOMMARBIBEL 

Vi träffas i Löddeköpinge församlingsträdgård där vi fikar och 
utforskar bibelns spännande värld och texter ihop. De tre första 
träffarna ställer vi in siktet på Johannesevangeliet där vi kan läsa 
om när Jesus tvättar lärjungarnas fötter och det nya budet att 
vi ska älska varandra. Vi kan läsa om den sista tiden i Jesu liv, 
instiftandet av nattvarden och om den djupa relationen mellan 
Jesus och Petrus. Tillsammans möter vi text och berättelse. På 
sista träffen kommer vi att djupdyka i en av psaltarens poetiska 
texter. Psaltarens 104:e psalm består till sin yttre form mest av 
naturobservationer. Vi kommer att utforska vad psalmen säger 
oss om vår Gud, men också vad det innebär att vår bibel delar 
många berättelser och motiv med kulturer som vi idag uppfattar 
som främmande.

Tid: 13.30-15.30 inklusive gofika
Plats: Löddeköpinge församlingsträdgård (inomhus vid dåligt 
väder)

Träffar:
• 12/6 Jesus tvättar lärjungarnas fötter och det nya budet ur 

Johannesevangeliet
        Samtalsledare Clara Lundblad
• 19/6 Passionen och nattvarden ur Johannesevangeliet
        Samtalsledare Clara Lundblad
• 26/6 Jesus och Petrus ur Johannesevangeliet
        Samtalsledare Clara Lundblad
• 17/7 Psaltaren 104
        Samtalsledare Sofia Jeppsson

Anmälan till bibelstudiet sker via formulär på vår hemsida.
För frågor, kontakta Clara Lundblad

SKÖNA SÖNDAG MED 
PILGRIMSVANDRING
I rörelse får tanken ro. 
Gör oss sällskap på en inre och yttre vandring från 
Löddeköpinge kyrka till Barsebäcks kyrka. 
Med nedslag för tanke. I tystnad och i samtal. För 
själ och ande. 

Söndagen den 18 augusti vandrar vi från Lödde-
köpinge till Barsebäck.
Vi startar kl. 11.00 med gudstjänst i Löddeköpinge 
kyrka och går därefter mot Barsebäcks kyrka i 
behagligt tempo, med ett flertal pauser. 

Packa gärna med något enkelt att äta och dryck om 
du tror dig behöva det. Vi tar nog minst två timmar 
på oss, så räkna med att vi är i Barsebäck omkring 
14. Men just denna dag lämnar vi klockan hemma, 
så tiden är lika oviss som vädret. 

Pilgrimmens bön:
”Visa mig Herre din väg, och gör mig villig att 
vandra den” 
D.H. Birgitta

Anmälan sker via vår hemsida, senast måndagen 
den 12 augusti.
Har du några frågor kontakta Annelie Johnsinius 
eller Clara Lundblad
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ANSLAGSTAVLAN

HÖGSDAGAR 15-16 JUNI
Välkomna till Högs kyrka och delta i aktiviteter för hela 
familjen. Lokala konstnärer, guidning av kyrkan och 
musikgudstjänst. Vi bjuder på korvgrillning och fika båda 
dagarna.

Lördag 15 juni kl. 12.00-17.00
Utställning av lokala konstnärer samt barnaktiviteter 
hela dagen.
Kl. 14.00 Guidning av kyrkan.
Kl. 16.00 Musikgudstjänst. Pelle Nilsson medverkar.

Söndag 16 juni kl. 13.00-16.00
Utställning av lokala konstnärer samt barnaktiviteter 
hela dagen.
Kl. 14.00 Gudstjänst.
Kl. 15.00 Guidning av kyrkan.

Det händer i 
Hög!
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NYTT FRÅN KYRKOGÅRDARNA!

FINN FEM FEL
En härlig dag på stranden!
Men vad skiljer sig mellan de två bilderna? 
Hitta fem saker som fattas på den undre bilden.

Rätt svar: Rätt svar: Flickan i orange som kastar freesbee, pojken i gröna 
byxor som dyker, sololjan, bollen, pojken som läser under parasollet

Arbetet med att byta taket på Högs 
kyrkas absid är nu i full gång. Man 
hittar spännande saker under taket. 
Remstycken är troligen ek och kan 
eventuellt vara medeltida medan öv-
rigt troligen är 1700-tal i fur. Arbetet 
med taket på Högs kyrka beräknas 
vara klart i slutet av juni.

De dåliga träden på Löddeköpinge 
kyrkogård är nu borttagna.  Vi har 
varit och sett till de nya träden, som 
står på Stångby plantskola och växer 
till sig. Till hösten kommer de nya 
träden att planteras på kyrkogården.
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MAJ 2024

TISDAG 28/5  
18.00 Filmkväll, Lkp f.hem

TORSDAG 30/5  
13.30 Öppet hus, Lkp f.hem

JUNI 2024

LÖRDAG 1/6  
13.00 Spring för livet, Vikenbadet i 
Furulund 
Välgörenhetslopp
SÖNDAG 2/6 
1:A SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Familjegudstjänst, Lkp kyrka
Peter Svensson välkomnas och barn 
från våra verksamheter medverkar
Med efterföljande sommarfest
TISDAG 4/6 
12.00 Jubilarernas dag
För särskilt inbjudna
ONSDAG 5/6 
19.00 Allsång, Lkp trädgård

SÖNDAG 9/6 
2:A SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Mässa, Bbk kyrka

MÅNDAG 10/6
09.30 SommarKyrkis, Bbk trädgård

TISDAG 11/6 
09.30 SommarKyrkis, Bbk trädgård
18.00 Musikkväll, Lkp kyrka

ONSDAG 12/6 
09.30 SommarKyrkis, Bbk trädgård
13.30 Sommarbibel, Lkp f.hem
19.00 Allsång, Lkp trädgård

TORSDAG 13/6
13.30 Sommarcafé, Lkp trädgård

LÖRDAG 15/6
12.00 Högsdagar, Högs kyrka
Se separat program
16.00 Musikgudstjänst, Högs kyrka
Pelle Nilsson medverkar
SÖNDAG 16/6  
3:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Friluftsgudstjänst, Vikhög hamn
Morendo brass medverkar
13.00 Högsdagar, Högs kyrka
Se separat program
14.00 Gudstjänst, Högs kyrka

MÅNDAG 17/6
09.30 SommarKyrkis, Bbk trädgård

TISDAG 18/6 
09.30 SommarKyrkis, Bbk trädgård

ONSDAG 19/6 
09.30 SommarKyrkis, Bbk trädgård
13.30 Sommarbibel, Lkp f.hem
19.00 Allsång, Lkp trädgård

TORSDAG 20/6
13.30 Sommarcafé, Lkp trädgård

LÖRDAG 22/6  
MIDSOMMARDAGEN 
14.00 Friluftsgudstjänst, Bbk bygde-
gård
Barsebäcks folkdanslag medverkar
SÖNDAG 23/6  
JOHANNES DÖPARENS DAG 
11.00 Mässa, Lkp kyrka

MÅNDAG 24/6
09.30 SommarKyrkis, Bbk trädgård

TISDAG 25/6 
09.30 SommarKyrkis, Bbk trädgård

ONSDAG 26/6 
09.30 SommarKyrkis, Bbk trädgård
13.30 Sommarbibel, Lkp f.hem
19.00 Allsång, Lkp trädgård

TORSDAG 27/6 
13.30 Sommarcafé, Lkp trädgård

SÖNDAG 30/6  
APOSTLADAGEN
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka
18.00 Sommarmusik, Bbk kyrka
Se separat program

JULI 2024

ONSDAG 3/7  
19.00 Sommarkväll, Bbk trädgård
Se separat program
TORSDAG 4/7 
13.30 Sommarcafé, Lkp trädgård

SÖNDAG 7/7 
6:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Mässa, Lkp kyrka
18.00 Sommarmusik, Lkp kyrka
Se separat program
ONSDAG 10/7 
19.00 Sommarkväll, Bbk trädgård
Se separat program
TORSDAG 11/7
13.30 Sommarcafé, Lkp trädgård

SÖNDAG 14/7 
KRISTI FÖRKLARINGS DAG
11.00 Mässa, Bbk kyrka
18.00 Sommarmusik, Lkp kyrka
Se separat program
ONSDAG 17/7
13.30 Sommarbibel, Lkp f.hem
19.00 Sommarkväll, Bbk trädgård
Se separat program

KALENDER 
Gudstjänster, öppet hus, film och musik
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TORSDAG 18/7
13.30 Sommarcafé, Lkp trädgård

SÖNDAG 21/7 
8:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka
Sofia Jeppsson avtackas
18.00 Sommarmusik, Lkp kyrka
Se separat program
ONSDAG 24/7
19.00 Sommarkväll, Bbk trädgård
Se separat program
TORSDAG 25/7  
13.30 Sommarcafé, Lkp trädgård

SÖNDAG 28/7 
9:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka
18.00 Sommarmusik, Lkp kyrka
Se separat program
ONSDAG 31/7
19.00 Sommarkväll, Bbk trädgård
Se separat program

AUGUSTI 2024

TORSDAG 1/8
13.30 Sommarcafé, Lkp trädgård

SÖNDAG 4/8 
10:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Mässa, Lkp kyrka
18.00 Sommarmusik, Högs kyrka
Se separat program
TORSDAG 8/8 
13.30 Sommarcafé, Lkp trädgård

SÖNDAG 11/8 
11:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Mässa, Bbk kyrka

TORSDAG 15/8 
13.30 Sommarcafé, Lkp trädgård

SÖNDAG 18/8 
12:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka
12.00 Sköna söndag
Pilgrimsvandring, anmälan krävs

TORSDAG 22/8  
12.00 Församlingsutfärd
Anmälan krävs
13.30 Sommarcafé, Lkp trädgård

SÖNDAG 25/8 
13:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka

TORSDAG 29/8  
13.30 Sommarcafé, Lkp trädgård

LÖRDAG 31/8  
10.00 Lions höstmarknad, Folkets 
park

SEPTEMBER 2024

SÖNDAG 1/9  
14:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Mässa, Lkp kyrka

SÖNDAG 8/9  
15:E SÖNDAGEN E. TREFALDIGHET
11.00 Gudstjänst, Lkp kyrka
Konfirmandupptakt

Med reservation för förändringar. Lkp = Löddeköpinge, Bbk = Barsebäck 

SKJUTS!

Bor du inom församlingens gränser och har svårt att 
ta dig från hemmet till någon av våra gudstjänster, 
arrangemang eller verksamheter? 
Välkommen att kontakta vår diakon Annelie Johnsinius, så 
hjälper hon till att finna en lösning.

Annelie har telefon 046-708045.

Håll dig uppdaterad!
Läs på vår hemsida och följa oss i sociala medier!

Instagram: loddebygdensforsamling    

Facebook: Löddebygdens församling Svenska kyrkan

Hemsida: svenskakyrkan.se/loddebygden   

KOM IHÅG!
Vid alla våra gudstjänster och mässor som startar 
kl. 11.00 på söndagar hälsar vi välkommen till 

kyrkkaffe i vapenhuset från kl. 10.30!



ALLSÅNG  
MED LÖDDEBYGDENS FÖRSAMLING

Denna sommar får Löddeköpinge sin alldeles egna allsångsscen!  

Välkommen med hela familjen till trädgården vid Löddeköpinge församlingshem under onsdagskvällarna i juni. 
Det finns möjlighet att delta på stolar under tak men även sitta på picknickborden på gräsmattan och det 
finns gott om plats för de yngre att röra sig på. Vi bjuder på ett varierat allsångsprogram med olika teman. 

Kvällarna kommer också att innehålla utmaningar med Quiz, knep & knåp och roliga kluringar.  

Sista onsdagen, den 26 juni, har ett särskilt fokus på de yngre. 
Temat är Disney och vi gästas av Annika Herrlitz, som bl.a. gjort rösten till Elsa i filmerna Frost I och II. 

Denna kväll börjar vi redan kl. 18.00 med  grillad korv och möjlighet till meet & greet med Annika. 
Allsången kör igång som vanligt kl 19.00. Kom gärna utklädd till din Disney-favorit!

5, 12, 19 och 26 juni
kl. 19.00 - ca 20.30 

Löddeköpinge församlingsträdgård

Nyhet!


